[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Двадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04.2006г. № 46
            г.Троицк
О развитии физической культуры и спорта на территории города Троицка

В целях развития массовой физической культуры и спорта, спорта высших достижений, комплексного развития физической культуры и спорта в городе,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию председателя комитета по физической культуре, спорту и туризму администрации города Троицка Дергунова Н.А. принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.):
· создать рабочую группу по вопросу строительства физкультурно-оздоровительного комплекса в центральной части города;

· решить вопрос о приобретении автобуса за счет дополнительно полученных доходов в бюджет города в 2006 году;

· проработать вопрос о передаче в муниципальную собственность спортивного комплекса Троицкого жирового комбината;

· начать ремонт футбольного поля в городском парке им. Томина силами студенческих отрядов в 2006 году;

· рассмотреть вопрос об открытии в городе конно-спортивной школы;

· решить вопрос по благоустройству пляжа, расположенного в районе спасательной станции инспекции по маломерным судам.

3. Рекомендовать руководителям учебных заведений, предприятий, организаций города, в ведомстве которых находятся спортивные объекты:

· обеспечить участие команд в соревнованиях, проводимых на территории города Троицка;
· своевременно проводить ремонтные работы спортивных сооружений.
4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово – бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и социальной политике (Королева В.О.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                           И.А. Разумовский

_1117865226.bin